
2022 年 12 月 15 日 

お客さま各位 

 

 

 

 

 「TERASEL でんき×太陽光電力買取サービス 買取単価UPキャンペーン」 実施要項 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、「TEERASEL でんき×太陽光電力買取サービス 買取単価 UP キャンペーン」を実施いたしますので、以下のとおり、ご

案内いたします。 

 

１．キ ャ ン ペ ー ン 期 間：2023 年 12 月 15 日～2024 年 3 月 31 日 

２．特 典：本キャンペーンに参加され、「3．適用条件」を満たしたお客さまに対し、太陽光電力買取サー

ビス（以下、卒 FIT 買取）の買取単価を 1 円/kWh 割増いたします。 

なお、以下の「4．お手続き方法」に定める手続きを行った日にかかわらず、毎年 3 月 31 日お

よび 9 月 30 日（以下、確認日）時点で TERASEL でんきの契約が確認できた場合には、

直前の 10 月検針分、4 月検針分まで遡って、卒 FIT 買取単価を 1 円/kWh 割増いたしま

す。 

３．適 用 条 件：①TERASEL でんきおよび卒 FIT 買取サービスいずれも、当社とご契約されていること。 

                    ②キャンペーン期間中に「４．お手続き方法」に定める手続きを行うこと。 

４．お 手 続 き 方 法：TERASEL でんきお客さまマイページにログイン後、 

「TEERASEL でんき×太陽光電力買取サービス 買取単価 UP お申込み」より、卒 FIT 買取

契約のご契約番号とメールアドレスをご入力ください。 

５．注 意 点：確認日時点で TERASEL でんきの解約等により、お客さまと当社の間で電気の需給がなされ

ていない場合には、卒 FIT 買取単価の割増は実施いたしません。また、確認日直前の 10 月

検針分、4 月検針分まで遡っての卒 FIT 買取単価の割増も実施いたしません。 

詳細は、太陽光発電設備からの電力買取契約約款をご確認ください。 

                  https://afterfit-itcenex.com/_assets/pdf/fit_els_yakkan.pdf 

 

その他、ご不明点がございましたら、お客様マイページにてお問い合わせください。 

 

経営理念である「社会とくらしのパートナー」のもと、より良い地球環境と社会との共生を実現するため、人々の豊かなくらしと持

続可能な社会の発展に貢献し続けてまいります。 

引き続きご愛顧くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

https://afterfit-itcenex.com/_assets/pdf/fit_els_yakkan.pdf

